News Release

本件に関するお問い合わせ
株式会社イオレ 経営管理部 IR・PR ユニット Tel︓050-5840-5670  Mail︓ ir-enquiry@eole.co.jp

2019年 10月 7日

 株式会社イオレ
 代表取締役社長 小川 誠

（コード番号︓2334）

2020年３月期 第 2四半期決算説明会開催のお知らせ

 株式会社イオレは、アナリスト、機関投資家および報道関係者向けの決算説明会を下記のとおり開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
(※当社 2020年３月期第 2四半期決算発表は 2019年 11月 14日(木)を予定しております。)

記

1. 日 時 2019年 11月 15日(金) 13:30～14:30 (13:00開場)
2. 場 所 日本証券アナリスト協会 兜町平和ビル 2階 第 2 セミナールーム

https://www.saa.or.jp/access/index.html (日本証券アナリスト協会 兜町平和ビル分室)
3. 当社出席者 代表取締役社長 小川 誠

取締役 中井 陽子
4. 申 込 日本証券アナリスト協会ホームページ、またはイオレ IR メールフォームにて承っており

ます。
 日本証券アナリスト協会ホームページ

https://www.saa.or.jp/learning/ir/meeting/index.html
 イオレ IR メールフォーム

https://www.eole.co.jp/ir/inquiry/
メールフォームに「貴社名、御芳名、メールアドレス、電話番号」をご記載いただき、お問
い合わせ内容に「通期決算説明会出席」とお書き添えのうえ、ご送信ください。

5. ご留意事項 当決算説明会は、アナリスト・機関投資家、報道関係者の方に限らせていただきます。
ご出席を希望される場合は、11月 13日(水)までにお申し込みください。

以 上

https://www.saa.or.jp/access/index.html
https://www.saa.or.jp/learning/ir/meeting/index.html
https://www.eole.co.jp/ir/inquiry/